
2013-2014-1吉首大学通识课课表（吉首校区）

序号 开课学院 课程 教师 节次 地点 上课校区

1 法学与公共管理学院 [913105]摄影常识与艺术 [200608008]张旭 二[9-10节] 新60318* 砂子坳

2 法学与公共管理学院 [913105]摄影常识与艺术 [200608008]张旭 三[9-10节] 新60420* 砂子坳

3 法学与公共管理学院 [914101]中外婚姻与家庭 [197808004]石维海 三[9-10节] 新60115* 砂子坳

4 法学与公共管理学院 [951028]专利法律制度理论与实践 [200607030]罗军 四[9-10节] 新60122* 砂子坳

5 法学与公共管理学院
[951044]劳动合同法与大学生就业中的

权益保护
[201309011]胡春妮 三[9-10节] 新60415* 砂子坳

6 国际交流与公共管理学院 [934202]英语应用写作 [200908003]李高新 二[9-10节] 新1107* 砂子坳

7 国际交流与公共管理学院 [934202]英语应用写作 [200908003]李高新 三[9-10节] 新1107* 砂子坳

8 化学化工学院 [924111]健康与化学 [198706005]彭良斌 二[9-10节] 老1208* 大田湾校区

9 化学化工学院 [943218]饮食健康与食品文化 [200207023]余佶 一[9-10节] 老1106* 大田湾校区

10 化学化工学院 [924111]健康与化学 [198706005]彭良斌 一[9-10节] 新60216* 砂子坳

11 化学化工学院 [943210]现代生活与化学 [198604001]段友构 六[1-2节] 新60119* 砂子坳

12 化学化工学院 [943218]饮食健康与食品文化 [200207023]余佶 二[9-10节] 新60416* 砂子坳

13 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 [200606017]李先德 六[1-2节] 老1308* 大田湾校区

14 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 [200606017]李先德 六[3-4节] 老1106* 大田湾校区

15 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 [200606021]曾蓉 一[9-10节] 新60215* 砂子坳



16 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 [200606021]曾蓉 二[9-10节] 新60413* 砂子坳

17 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 [200606017]李先德 六[5-6节] 新60215* 砂子坳

18 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 [200606017]李先德 六[7-8节] 新60215* 砂子坳

19 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 [200606021]曾蓉 六[1-2节] 2109 张家界校区

20 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 [200606021]曾蓉 六[3-4节] 2109 张家界校区

21 离退休工作处 [951024]书法概论与欣赏 [201303005]佘明辉 一[9-10节] 老1308* 大田湾校区

22 离退休工作处 [951024]书法概论与欣赏 [201303005]佘明辉 四[9-10节] 老1301* 大田湾校区

23 历史与文化学院 [943204]世界民族文化概论 [200706001]尹宁 四[9-10节] 老1106* 大田湾校区

24 历史与文化学院 [999928]泰语入门 [201007008]蒲钰希 三[9-10节] 老1102* 大田湾校区

25 历史与文化学院 [999953]人类学家在田野 [201109012]朱晴晴 一[9-10节] 老1206* 大田湾校区

26 历史与文化学院 [911113]中国民族概论 [200403001]成臻铭 一[9-10节] 新60416* 砂子坳

27 历史与文化学院 [911113]中国民族概论 [200403001]成臻铭 二[9-10节] 新60215* 砂子坳

28 历史与文化学院 [950000]南方少数民族史 [201109011]李凌霞 三[9-10节] 新60320* 砂子坳

29 历史与文化学院 [950000]南方少数民族史 [201109011]李凌霞 四[9-10节] 新60120* 砂子坳

30 历史与文化学院 [999924]民族文化概论与纪录片欣赏 [201001003]覃娜娜 四[9-10节] 新60415* 砂子坳

31 历史与文化学院 [999952]旅行与游息 [201109012]朱晴晴 一[5-6节] 新60516* 砂子坳

32 马克思主义学院 [999964]紧急避险与逃生 [201109013]李策 二[9-10节] 老1105* 大田湾校区

33 马克思主义学院 [950002]论文写作方法与技巧 [201209002]刘五景 二[9-10节] 新60216* 砂子坳



34 马克思主义学院 [950002]论文写作方法与技巧 [201209002]刘五景 三[9-10节] 新60316* 砂子坳

35 马克思主义学院 [951004]积极心理学 [198407017]易菊香 一[9-10节] 新60415* 砂子坳

36 马克思主义学院 [951026]当代世界宗教与宗教问题 [200406006]皮学军 一[9-10节] 新60315* 砂子坳

37 马克思主义学院 [951026]当代世界宗教与宗教问题 [200406006]皮学军 二[9-10节] 新60315* 砂子坳

38 马克思主义学院 [999964]紧急避险与逃生 [201109013]李策 一[9-10节] 新60319* 砂子坳

39 商学院 [951031]商务礼仪漫谈 [200409001]陈敏灵 三[9-10节] 老1308* 大田湾校区

40 商学院 [951031]商务礼仪漫谈 [200409001]陈敏灵 四[9-10节] 老1201* 大田湾校区

41 商学院 [934104]推销学原理与实务 [200808016]王泳兴 四[9-10节] 新60516* 砂子坳

42 生物资源与环境科学学院 [951002]水土保持与水土流失 [200406015]袁志忠 六[3-4节] 老1301* 大田湾校区

43 生物资源与环境科学学院 [913102]红楼梦植物文化赏析 [200007014]刘世彪 二[9-10节] 新60116* 砂子坳

44 生物资源与环境科学学院 [934211]昆虫世界与人类社会 [200203002]张佑祥 六[1-2节] 新60118* 砂子坳

45 生物资源与环境科学学院 [934211]昆虫世界与人类社会 [200203002]张佑祥 六[3-4节] 新60118* 砂子坳

46 生物资源与环境科学学院 [934219]生态学：概念与应用 [200607001]刘冰 三[9-10节] 新60419* 砂子坳

47 生物资源与环境科学学院 [950004]求职技巧与面试礼仪 [201209009]尹慧 一[9-10节] 新60316* 砂子坳

48 生物资源与环境科学学院 [950004]求职技巧与面试礼仪 [201209009]尹慧 二[9-10节] 新60516* 砂子坳

49 生物资源与环境科学学院 [999959]动物王国的行为艺术 [200207006]李俊年 四[9-10节] 新60320* 砂子坳

50 实管中心 [921106]环境保护与可持续发展 [201303002]贺建武 二[9-10节] 老1308* 大田湾校区

51 实管中心 [921106]环境保护与可持续发展 [201303002]贺建武 三[9-10节] 老1201* 大田湾校区



52 实管中心 [951025]武陵山区特色生物资源鉴赏 [201303002]贺建武 六[1-2节] 新60216* 砂子坳

53 实管中心 [951025]武陵山区特色生物资源鉴赏 [201303002]贺建武 六[3-4节] 新60316* 砂子坳

54 数学与统计学院 [924108]营养与健康 [201209004]杨万根 六[3-4节] 老1308* 大田湾校区

55 数学与统计学院 [924108]营养与健康 [201209004]杨万根 三[9-10节] 老1208* 大田湾校区

56 数学与统计学院 [999962]数学趣史 [200908005]黄羿 三[9-10节] 老1106* 大田湾校区

57 数学与统计学院 [999962]数学趣史 [200908005]黄羿 四[9-10节] 老1308* 大田湾校区

58 数学与统计学院 [951030]经济数学漫谈 [198607023]吴国军 一[9-10节] 新1106 砂子坳

59 体育科学学院 [911110]心理学与生活 [199907011]石红 六[1-2节] 老1201* 大田湾校区

60 体育科学学院 [911110]心理学与生活 [199907011]石红 六[3-4节] 老1201* 大田湾校区

61 体育科学学院 [951034]健身气功 [200407008]郭振华 四[5-6节] 老-操场 大田湾校区

62 体育科学学院 [913108]书法艺术 [200606107]向鸣坤 六[3-4节] 新60116* 砂子坳

63 体育科学学院 [913108]书法艺术 [200606107]向鸣坤 六[5-6节] 新60116* 砂子坳

64 体育科学学院 [914106]双节棍 [200407008]郭振华 三[5-6节] 新-操场 砂子坳

65 体育科学学院 [914107]台球 [200307028]陆盛华 三[5-6节] 台球馆 砂子坳

66 体育科学学院 [914107]台球 [200307028]陆盛华 六[3-4节] 台球馆 砂子坳

67 体育科学学院 [914109]健美操 [201007015]文理中 三[9-10节]
体育学院体

操房
砂子坳

68 体育科学学院 [914109]健美操 [201007015]文理中 四[9-10节]
体育学院体

操房
砂子坳

69 体育科学学院 [924108]营养与健康 [199707001]陈玉凤 三[9-10节] 新60421* 砂子坳



70 体育科学学院 [951007]湘西苗族鼓舞 [200703003]覃英 六[1-2节] 新-操场 砂子坳

71 体育科学学院 [951007]湘西苗族鼓舞 [200703003]覃英 六[3-4节] 新-操场 砂子坳

72 体育科学学院 [951008]篮球裁判理论与实践 [200006015]邬玉波 六[3-4节] 新60112* 砂子坳

73 体育科学学院 [951008]篮球裁判理论与实践 [200006015]邬玉波 六[5-6节] 新60112* 砂子坳

74 体育科学学院 [999936]流行舞 [201007015]文理中 六[3-4节]
体育学院体

操房
砂子坳

75 体育科学学院 [999936]流行舞 [201007015]文理中 六[5-6节]
体育学院体

操房
砂子坳

76 文学与新闻传播学院 [911148]大湘西非物质文化遗产与旅游 [200507017]刘兴禄 六[1-2节] 老1102* 大田湾校区

77 文学与新闻传播学院 [911148]大湘西非物质文化遗产与旅游 [200507017]刘兴禄 六[3-4节] 老1102* 大田湾校区

78 文学与新闻传播学院 [950010]西方文学名著与经典电影 [200605147]陈雪 四[9-10节] 老1102* 大田湾校区

79 文学与新闻传播学院 [911106]钩编艺术 [200708006]周成华 六[3-4节] 新60117* 砂子坳

80 文学与新闻传播学院 [911108]网络文学欣赏与批评 [199306015]姚艳玉 六[1-2节] 新60315* 砂子坳

81 文学与新闻传播学院 [911108]网络文学欣赏与批评 [199306015]姚艳玉 六[3-4节] 新60315* 砂子坳

82 文学与新闻传播学院 [911112]大学生实用礼仪 [198507023]张利玲 三[9-10节] 新60418* 砂子坳

83 文学与新闻传播学院 [912105]中国传统文化精髓讲析 [200408003]王湘华 六[1-2节] 新60115* 砂子坳

84 文学与新闻传播学院 [912105]中国传统文化精髓讲析 [200408003]王湘华 六[3-4节] 新60115* 砂子坳

85 文学与新闻传播学院 [913107]影视鉴赏 [200605162]龚芳敏 一[9-10节] 新60217* 砂子坳

86 文学与新闻传播学院 [913107]影视鉴赏 [200605162]龚芳敏 二[9-10节] 新60319* 砂子坳

87 文学与新闻传播学院 [913109]唐诗宋词欣赏 [200606111]尹砥廷 六[3-4节] 新60213* 砂子坳



88 文学与新闻传播学院 [913109]唐诗宋词欣赏 [200606111]尹砥廷 六[5-6节] 新60213* 砂子坳

89 文学与新闻传播学院 [913116]剪纸欣赏与制作 [198606001]田茂军 六[5-6节] 新1107* 砂子坳

90 文学与新闻传播学院 [951032]舆情管理与危机公关案例精讲 [200908006]彭广林 六[1-2节] 新60113* 砂子坳

91 文学与新闻传播学院 [951032]舆情管理与危机公关案例精讲 [200908006]彭广林 六[3-4节] 新60113* 砂子坳

92 文学与新闻传播学院 [999920]湘西历史、巫术与文化 [201009004]胡晨 二[9-10节] 新60214* 砂子坳

93 文学与新闻传播学院 [999920]湘西历史、巫术与文化 [201009004]胡晨 三[9-10节] 新60312* 砂子坳

94 校团委 [951000]教育戏剧实践 [200606016]王永强 二[9-10节] 老1301* 大田湾校区

95 校团委 [951000]教育戏剧实践 [200606016]王永强 三[9-10节] 新60317* 砂子坳

96 校医院 [951033]意外伤害的自救与互救知识 [201308001]张世林 二[9-10节] 新60320* 砂子坳

97 信息科学与工程学院 [934204]人生规划与实践 [200608014]高静波 四[7-8节] 老1301* 大田湾校区

98 信息科学与工程学院 [999926]计算机组装与维护 [200207020]向继文 二[9-10节] 老1102* 大田湾校区

99 信息科学与工程学院 [999926]计算机组装与维护 [200207020]向继文 五[9-10节] 老1102* 大田湾校区

100 信息科学与工程学院 [921105]Photoshop图像处理 [199906005]向晓燕 六[5-6节] 新60114* 砂子坳

101 信息科学与工程学院 [934101]职业办公技能素养之电子表格 [199507009]朱长城 二[9-10节] 新60316* 砂子坳

102 信息科学与工程学院 [934101]职业办公技能素养之电子表格 [199507009]朱长城 四[9-10节] 新60316* 砂子坳

103 信息科学与工程学院 [934101]职业办公技能素养之电子表格 [199507009]朱长城 二[7-8节] 新60316* 砂子坳

104 信息科学与工程学院 [934101]职业办公技能素养之电子表格 [199507009]朱长城 四[7-8节] 新60316* 砂子坳

105 信息科学与工程学院 [934204]人生规划与实践 [200608014]高静波 二[9-10节] 新60313* 砂子坳



106 信息科学与工程学院 [999926]计算机组装与维护 [200207020]向继文 六[1-2节] 新60116* 砂子坳

107 信息科学与工程学院 [999926]计算机组装与维护 [200207020]向继文 六[3-4节] 新60216* 砂子坳

108 信息网络中心 [951009]多媒体课件设计与制作基础 [198708006]杨兴萍 三[9-10节] 新60318* 砂子坳

109 信息网络中心 [951009]多媒体课件设计与制作基础 [198708006]杨兴萍 四[9-10节] 新60214* 砂子坳

110 信息网络中心 [951027]GIF动画制作 [198708006]杨兴萍 六[1-2节] 新60114* 砂子坳

111 信息网络中心 [951027]GIF动画制作 [198708006]杨兴萍 六[3-4节] 新60114* 砂子坳

112 宣传部 [943217]大学精神 [198607005]戴林富 二[9-10节] 新60317* 砂子坳

113 宣传部 [951018]大学生社会责任 [200404006]张维红 三[9-10节] 新60319* 砂子坳

114 宣传部 [951018]大学生社会责任 [200404006]张维红 四[9-10节] 新60114* 砂子坳

115 医学院 [924102]意外伤害与自救 [200507051]周卫华 六[5-6节] 老1201* 大田湾校区

116 医学院 [924102]意外伤害与自救 [200507051]周卫华 六[7-8节] 老1201* 大田湾校区

117 医学院 [943101]治疗常见病的土家族药物 [200010132]杨德胜 六[5-6节] 老1102* 大田湾校区

118 医学院 [924101]遗传与优生 [200010082]石君 一[9-10节] 新1207* 砂子坳

119 医学院 [924101]遗传与优生 [200010082]石君 三[9-10节] 新1207* 砂子坳

120 医学院 [924104]药物与健康 [200010061]吕江明 三[9-10节] 新60416* 砂子坳

121 医学院 [924104]药物与健康 [200010061]吕江明 四[9-10节] 新60416* 砂子坳

122 医学院 [924108]营养与健康 [200010097]王承秀 六[1-2节] 新60215* 砂子坳

123 医学院 [924108]营养与健康 [200010097]王承秀 六[3-4节] 新60415* 砂子坳



124 医学院 [943101]治疗常见病的土家族药物 [200010132]杨德胜 六[3-4节] 新60215* 砂子坳

125 医学院 [999955]女性生殖健康与保健 [201112005]张钰华 三[9-10节] 新60417* 砂子坳

126 音乐与舞蹈学院 [913113]中国民族打击乐鉴赏 [200107008]肖笛 五[9-10节] 音舞实训室 砂子坳

127 [911143]社会调查常识与能力培养 [200608004]张琰飞 三[9-10节] 新60412* 砂子坳

128 [951035]中外音乐欣赏 [200909018]张先永 六[3-4节] 新60212* 砂子坳



2013-2014-1吉首大学通识课课表（张家界校区）

序号 开课学院 职工号 教师姓名 职称 课程名称 课程归属 上课时间 上课地点

1 旅游与管理工程学院 201009008 蔡建刚 助教
课题设计与科研论文写

作
创新能力类 周二第9,10节{第06-16周} 2102

2 马克思主义学院 200210005 曹素芳 副教授 生活中常用法律 人文精神类 周六第5,6节{第06-16周} 3321

3 马克思主义学院 200210005 曹素芳 副教授 生活中常用法律 人文精神类 周六第7,8节{第06-16周} 3321

4 林产化工工程实验室 200210037 董爱文 副教授 食品安全与健康 科学素养类 周六第1,2节{第06-16周} 3104

5 林产化工工程实验室 200210037 董爱文 副教授 食品安全与健康 科学素养类 周六第3,4节{第06-16周} 3104

6 美术学院 200210039 杜修望 副教授 孔子人生释义 人文精神类 周日第9,10节{第06-16周} 3220

7
心理健康教育指导中

心
200210051 傅芳 讲师 大学生心理素质拓展 人文精神类 周五第5,6、7节{第10-16周} 1409

8
心理健康教育指导中

心
200210051 傅芳 讲师 大学生心理素质拓展 人文精神类 周二第5,6、7节{第10-16周} 1409

9 外国语学院 201209012 韩冰 助教 初级日语实训 创新能力类 周六第1,2节{第06-16周} 2207

10 外国语学院 201209012 韩冰 助教 初级日语实训 创新能力类 周六第3,4节{第06-16周} 3321

11 美术学院 200210091 金陵 副教授 民俗学 本土特色类 周三第9,10节{第06-16周} 2102

12 医学院 200010035 李春梅 副教授 急救知识与技术 科学素养类
周六第1,2,3,4节{第06-11周

}
3220

13 医学院 200010035 李春梅 副教授 急救知识与技术 科学素养类
周六第5,6,7,8节{第06-11周

}
3220



14 软件服务外包学院 200210099 李宏朝 讲师 书法艺术鉴赏与创作 人文精神类 周六第3,4节{第06-16周} 1203

15 马克思主义学院 200210102 李景军 副教授 桑植民歌鉴赏与传唱 本土特色类 周一第9,10节{第06-16周} 3104

16 马克思主义学院 200210102 李景军 副教授 桑植民歌鉴赏与传唱 本土特色类 周三第9,10节{第06-16周} 3104

17 外国语学院 200106003 李良嘉 讲师 民族、文化与影像 本土特色类 周日第5,6,7节{第06-16周} 东阶

18 外国语学院 200106003 李良嘉 讲师 民族、文化与影像 本土特色类
周日第9,10,11节{第06-16周

}
东阶

19 外国语学院 200106003 李良嘉 讲师 影视鉴赏 艺术情趣类 周六第5,6,7节{第06-16周} 东阶

20 外国语学院 200106003 李良嘉 讲师 影视鉴赏 艺术情趣类
周六第9,10,11节{第06-16周

}
东阶

21 城乡资源与规划学院 200210120 李悦丰
高级实

验师
全球气候变化及影响 科学素养类 周六第3,4节{第06-16周} 3218

22 旅游与管理工程学院 200210130 刘建兰 副教授 手工布艺玩偶DIY基础班 创新能力类 周六第5,6节{第06-16周} 2508

23 旅游与管理工程学院 200507015 刘水良 讲师 世界遗产概论 科学素养类 周六第1,2节{第06-16周} 2508

24 旅游与管理工程学院 200507015 刘水良 讲师 创业教育 创新能力类 周日第3,4节{第06-16周} 2508

25 马克思主义学院 200210175 秦位强 教授 常用中草药资源 本土特色类 周二第5,6节{第06-16周} 3416

26 马克思主义学院 200210175 秦位强 教授 常用中草药资源 本土特色类 周日第5,6节{第06-16周} 3416

27 马克思主义学院 200210175 秦位强 教授 戏曲鉴赏 艺术情趣类 周三第9,10节{第06-16周} 东阶

28 医学院 200010082 石君 副教授 遗传与优生 科学素养类
周六第5,6,7,8节{第06-11周

}
3221

29 医学院 200010082 石君 副教授 遗传与优生 科学素养类
周六第1,2,3,4节{第06-11周

}
3221



30 软件服务外包学院 201308002 汤丽琪 讲师 中国诗学导读 人文精神类 周二第9,10节{第06-16周} 3321

31 大学语文教研室 200210202 汤义
副研究

员
播音主持与朗诵 创新能力类 周日第9,10节{第06-16周} 3218

32 汤义
副研究

员
播音主持与朗诵 创新能力类 周四第9,10节{第06-16周} 2102

33 林产化工工程实验室 200210214 田春莲 教授
社会实践常识与能力训

练
创新能力类 周六第1,2节{第06-16周} 2207

34 田春莲 教授
社会实践常识与能力训

练
创新能力类 周六第3,4节{第06-16周} 3218

35 哲学研究所 200307041 王银春 讲师 社会志工与志愿服务 人文精神类 周六第1,2节{第06-16周} 3416

36 哲学研究所 200307041 王银春 讲师 社会志工与志愿服务 人文精神类 周六第3,4节{第06-16周} 3416

37 旅游与管理工程学院 200210243 吴永江 副教授 中国传统文化精解 人文精神类 周四第9,10节{第06-16周} 3104

38 外国语学院 200607026 肖丽艳 讲师 大学生沟通与交流技巧 创新能力类 周日第9,10节{第06－16周} 3221

39 马克思主义学院 201109014 肖瑶 讲师 葫芦丝演奏 艺术情趣类 周一第9,10节{第06-16周} 3416

40 马克思主义学院 201109014 肖瑶 讲师 葫芦丝演奏 艺术情趣类 周日第9,10节{第06-16周} 3416

41 旅游与管理工程学院 200210283 姚小云 讲师
大湘西非物质文化遗产

与旅游
本土特色类 周日第9,10节{第06-16周} 2207

42 旅游与管理工程学院 200210289 余勇 副教授 户外运动与风险管理 人文精神类 周二第9,10节{第06-16周} 3104

43 军事教研室 200606021 曾蓉
副研究

员

《孙子兵法》解读与应

用
科学素养类 周六第1,2节{第06-16周} 2109

44 军事教研室 200606021 曾蓉
副研究

员

《孙子兵法》解读与应

用
科学素养类 周六第3,4节{第06-16周} 2109

45 美术学院 200503005 郑泓灏 讲师 艺术导论 艺术情趣类 周六第5,6节{第06-16周} 2102



46 旅游与管理工程学院 200409017 周波 讲师 成功学与素质养成 人文精神类 周日第9,10节{第06-16周} 2109

47 美术学院 200407050 周亚辉 讲师 中国工艺美术鉴赏 艺术情趣类 周六第3,4节{第06-16周} 2102

48 城乡资源与规划学院 200109008 庄大春 副教授 环境保护与可持续发展 科学素养类 周六第1,2节{第06-16周} 2313

49 城乡资源与规划学院 200109008 庄大春 副教授 环境保护与可持续发展 科学素养类 周六第3,4节{第06-16周} 2313

50 城乡资源与规划学院 200210330 卓琦 副教授 大学生生殖健康教育 人文精神类 周六第1,2节{第06-16周} 2202

51 城乡资源与规划学院 200210330 卓琦 副教授 大学生生殖健康教育 人文精神类 周六第3,4节{第06-16周} 2202

52 城乡资源与规划学院 200210331 卓儒洞 副教授 进化论讲析 科学素养类 周六第5,6节{第06-16周} 2313

53 城乡资源与规划学院 200210331 卓儒洞 副教授 进化论讲析 科学素养类 周六第7,8节{第06-16周} 2313



吉首大学全校课表(按课程)
2013-2014学年第一学期

承担单位：素质教育中心

序号 开课学院 课程
学

分

总

学时

讲授

学时

实验

学时

上机

学时

其它

学时
教师

上课

班号

上课

人数

1 城乡资源与规划学院[911118]全球气候变化及影响 1.5 26 22 0 4 [200210120]李悦丰 001 120

2 城乡资源与规划学院[921106]环境保护与可持续发展 1.5 26 22 0 4 [200109008]庄大春 003 120

3 城乡资源与规划学院[921106]环境保护与可持续发展 1.5 26 22 0 4 [200109008]庄大春 004 120

4 城乡资源与规划学院[921204]进化论讲析 1.5 26 22 0 4 [200210331]卓儒洞 001 120

5 城乡资源与规划学院[921204]进化论讲析 1.5 26 22 0 4 [200210331]卓儒洞 002 120

6 城乡资源与规划学院[999918]大学生生殖健康教育 1.5 26 22 0 4 [200210330]卓琦 001 120

7 城乡资源与规划学院[999918]大学生生殖健康教育 1.5 26 22 0 4 [200210330]卓琦 002 120

8 大学语文教研室 [911135]播音主持与朗诵 1.5 26 22 0 4 [200210202]汤义 001 125

9 大学语文教研室 [911135]播音主持与朗诵 1.5 26 22 0 4 [200210202]汤义 002 123

10 法学与公共管理学院[913105]摄影常识与艺术 2.0 26 22 0 4 [200608008]张旭 001 120

11 法学与公共管理学院[913105]摄影常识与艺术 2.0 26 22 0 4 [200608008]张旭 002 120

12 法学与公共管理学院[914101]中外婚姻与家庭 1.5 26 22 0 4 [197808004]石维海 001 132

13 法学与公共管理学院[951028]专利法律制度理论与实践 1.5 26 22 0 4 [200607030]罗军 001 120

14 法学与公共管理学院
[951044]劳动合同法与大学生就业

中的权益保护
1.5 26 22 0 4 [201309011]胡春妮 001 180

15 国际交流与公共管理学院[934202]英语应用写作 1.5 26 22 0 4 [200908003]李高新 001 227

16 国际交流与公共管理学院[934202]英语应用写作 1.5 26 22 0 4 [200908003]李高新 002 227

17 化学化工学院 [924111]健康与化学 1.5 26 22 0 4 [198706005]彭良斌 002 136

18 化学化工学院 [943218]饮食健康与食品文化 1.5 26 22 0 4 [200207023]余佶 002 179

19 化学化工学院 [924111]健康与化学 1.5 26 22 0 4 [198706005]彭良斌 001 180

20 化学化工学院 [943210]现代生活与化学 1.5 26 22 0 4 [198604001]段友构 001 120

21 化学化工学院 [943218]饮食健康与食品文化 1.5 26 22 0 4 [200207023]余佶 001 180

22 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 1.5 26 22 0 4 [200606017]李先德 001 128

23 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 1.5 26 22 0 4 [200606017]李先德 002 180

24 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 1.5 26 22 0 4 [200606021]曾蓉 001 180

25 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 1.5 26 22 0 4 [200606021]曾蓉 005 119

26 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 1.5 26 22 0 4 [200606017]李先德 003 180

27 军事教研室 [912101]《孙子兵法》与市场营销 1.5 26 22 0 4 [200606017]李先德 004 176

28 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 1.5 26 22 0 4 [200606021]曾蓉 002 130

29 军事教研室 [911115]《孙子兵法》解读与应用 1.5 26 22 0 4 [200606021]曾蓉 003 130

30 离退休工作处 [951024]书法概论与欣赏 2.0 26 22 0 4 [201303005]佘明辉 001 129

31 离退休工作处 [951024]书法概论与欣赏 2.0 26 22 0 4 [201303005]佘明辉 002 138

32 历史与文化学院 [943204]世界民族文化概论 1.5 26 22 0 4 [200706001]尹宁 001 120

33 历史与文化学院 [999928]泰语入门 1.5 26 22 0 4 [201007008]蒲钰希 001 178

34 历史与文化学院 [999953]人类学家在田野 1.5 26 22 0 4 [201109012]朱晴晴 001 90

35 历史与文化学院 [911113]中国民族概论 1.5 26 22 0 4 [200403001]成臻铭 002 180

36 历史与文化学院 [911113]中国民族概论 1.5 26 22 0 4 [200403001]成臻铭 003 180

37 历史与文化学院 [950000]南方少数民族史 1.5 26 22 0 4 [201109011]李凌霞 001 120

38 历史与文化学院 [950000]南方少数民族史 1.5 26 22 0 4 [201109011]李凌霞 002 120

39 历史与文化学院
[999924]民族文化概论与纪录片欣

赏
1.5 26 22 0 4 [201001003]覃娜娜 001 180

40 历史与文化学院 [999952]旅行与游息 1.5 26 22 0 4 [201109012]朱晴晴 001 180

41 林产化工工程实验室[924201]食品安全与健康 1.5 26 22 0 4 [200210037]董爱文 001 120

42 林产化工工程实验室[924201]食品安全与健康 1.5 26 22 0 4 [200210037]董爱文 002 120

43 林产化工工程实验室[951040]社会实践常识与能力训练 1.5 26 22 0 4 [200210214]田春莲 001 123

44 林产化工工程实验室[951040]社会实践常识与能力训练 1.5 26 22 0 4 [200210214]田春莲 002 130

45 旅游与管理工程学院[911147]世界遗产概论 1.5 26 22 0 4 [200507015]刘水良 001 120

46 旅游与管理工程学院
[911148]大湘西非物质文化遗产与

旅游
1.5 26 22 0 4 [200210283]姚小云 003 122

47 旅游与管理工程学院[911201]中国传统文化精解 1.5 26 22 0 4 [200210243]吴永江 001 120

48 旅游与管理工程学院[914104]成功学与素质养成 1.5 26 22 0 4 [200409017]周波 001 120



49 旅游与管理工程学院[932201]创业教育 1.5 26 22 0 4 [200507015]刘水良 001 121

50 旅游与管理工程学院[951011]手工布艺玩偶DIY基础班 1.5 26 22 0 4 [200210130]刘建兰 001 40

51 旅游与管理工程学院[951036]课题设计与科研论文写作 1.5 26 22 0 4 [201009008]蔡建刚 001 127

52 旅游与管理工程学院[951037]户外运动与风险管理 1.5 26 22 0 4 [200210289]余勇 001 119

53 马克思主义学院 [999964]紧急避险与逃生 1.5 26 22 0 4 [201109013]李策 002 80

54 马克思主义学院 [950002]论文写作方法与技巧 1.5 26 22 0 4 [201209002]刘五景 001 160

55 马克思主义学院 [950002]论文写作方法与技巧 1.5 26 22 0 4 [201209002]刘五景 002 160

56 马克思主义学院 [951004]积极心理学 1.5 26 22 0 4 [198407017]易菊香 001 179

57 马克思主义学院 [951026]当代世界宗教与宗教问题 1.5 26 22 0 4 [200406006]皮学军 001 180

58 马克思主义学院 [951026]当代世界宗教与宗教问题 1.5 26 22 0 4 [200406006]皮学军 002 178

59 马克思主义学院 [999964]紧急避险与逃生 1.5 26 22 0 4 [201109013]李策 001 120

60 马克思主义学院 [911146]生活中常用法律 1.5 26 22 0 4 [200210005]曹素芳 001 120

61 马克思主义学院 [911146]生活中常用法律 1.5 26 22 0 4 [200210005]曹素芳 002 119

62 马克思主义学院 [911152]常用中草药资源 1.5 26 22 0 4 [200210175]秦位强 002 80

63 马克思主义学院 [911152]常用中草药资源 1.5 26 22 0 4 [200210175]秦位强 004 80

64 马克思主义学院 [913204]戏曲鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200210175]秦位强 001 120

65 马克思主义学院 [999946]葫芦丝演奏 2.0 26 22 0 4 [201109014]肖瑶 001 82

66 马克思主义学院 [999946]葫芦丝演奏 2.0 26 22 0 4 [201109014]肖瑶 002 79

67 马克思主义学院 [951043]桑植民歌传唱与竹笛艺术 1.5 26 22 0 4 [200210102]李景军 001 137

68 马克思主义学院 [951043]桑植民歌传唱与竹笛艺术 1.5 26 22 0 4 [200210102]李景军 002 132

69 美术学院 [911136]民俗学 1.5 26 22 0 4 [200210091]金陵 002 124

70 美术学院 [911137]孔子人生释义 1.5 26 22 0 4 [200210039]杜修望 001 120

71 美术学院 [951022]中国工艺美术鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200407050]周亚辉 001 121

72 美术学院 [999941]艺术导论 2.0 26 22 0 4 [200503005]郑泓灏 001 60

73 软件服务外包学院 [951041]书法艺术鉴赏与创作 1.5 26 22 0 4 [200210099]李宏朝 001 50

74 软件服务外包学院 [951042]中国诗学导读 1.5 26 22 0 4 [201308002]汤丽琪 001 120

75 商学院 [951031]商务礼仪漫谈 1.5 26 22 0 4 [200409001]陈敏灵 001 128

76 商学院 [951031]商务礼仪漫谈 1.5 26 22 0 4 [200409001]陈敏灵 002 128

77 商学院 [934104]推销学原理与实务 1.5 26 22 0 4 [200808016]王泳兴 001 180

78 生物资源与环境科学学院[951002]水土保持与水土流失 1.5 26 22 0 4 [200406015]袁志忠 001 138

79 生物资源与环境科学学院[913102]红楼梦植物文化赏析 2.0 26 22 0 4 [200007014]刘世彪 001 180

80 生物资源与环境科学学院[934211]昆虫世界与人类社会 1.5 26 22 0 4 [200203002]张佑祥 001 120

81 生物资源与环境科学学院[934211]昆虫世界与人类社会 1.5 26 22 0 4 [200203002]张佑祥 002 120

82 生物资源与环境科学学院[934219]生态学：概念与应用 1.5 26 22 0 4 [200607001]刘冰 001 120

83 生物资源与环境科学学院[950004]求职技巧与面试礼仪 1.5 26 22 0 4 [201209009]尹慧 001 180

84 生物资源与环境科学学院[950004]求职技巧与面试礼仪 1.5 26 22 0 4 [201209009]尹慧 002 180

85 生物资源与环境科学学院[999959]动物王国的行为艺术 1.5 26 22 0 4 [200207006]李俊年 001 120

86 实管中心 [921106]环境保护与可持续发展 1.5 26 22 0 4 [201303002]贺建武 001 128

87 实管中心 [921106]环境保护与可持续发展 1.5 26 22 0 4 [201303002]贺建武 002 128

88 实管中心
[951025]武陵山区特色生物资源鉴

赏
1.5 26 22 0 4 [201303002]贺建武 001 180

89 实管中心
[951025]武陵山区特色生物资源鉴

赏
1.5 26 22 0 4 [201303002]贺建武 002 180

90 数学与统计学院 [924108]营养与健康 1.5 26 22 0 4 [201209004]杨万根 004 128

91 数学与统计学院 [924108]营养与健康 1.5 26 22 0 4 [201209004]杨万根 005 136

92 数学与统计学院 [999962]数学趣史 1.5 26 22 0 4 [200908005]黄羿 001 178

93 数学与统计学院 [999962]数学趣史 1.5 26 22 0 4 [200908005]黄羿 002 128

94 数学与统计学院 [951030]经济数学漫谈 1.5 26 22 0 4 [198607023]吴国军 001 130

95 体育科学学院 [911110]心理学与生活 1.5 26 22 0 4 [199907011]石红 003 128

96 体育科学学院 [911110]心理学与生活 1.5 26 22 0 4 [199907011]石红 004 128

97 体育科学学院 [951034]健身气功 1.5 26 22 0 4 [200407008]郭振华 001 50

98 体育科学学院 [913108]书法艺术 2.0 26 22 0 4 [200606107]向鸣坤 001 180

99 体育科学学院 [913108]书法艺术 2.0 26 22 0 4 [200606107]向鸣坤 002 179

100 体育科学学院 [914106]双节棍 1.5 26 22 0 4 [200407008]郭振华 001 50

101 体育科学学院 [914107]台球 1.5 26 22 0 4 [200307028]陆盛华 001 49



102 体育科学学院 [914107]台球 1.5 26 22 0 4 [200307028]陆盛华 002 50

103 体育科学学院 [914109]健美操 1.5 26 22 0 4 [201007015]文理中 001 60

104 体育科学学院 [914109]健美操 1.5 26 22 0 4 [201007015]文理中 002 60

105 体育科学学院 [924108]营养与健康 1.5 26 22 0 4 [199707001]陈玉凤 003 120

106 体育科学学院 [951007]湘西苗族鼓舞 1.5 26 22 0 4 [200703003]覃英 001 40

107 体育科学学院 [951007]湘西苗族鼓舞 1.5 26 22 0 4 [200703003]覃英 002 40

108 体育科学学院 [951008]篮球裁判理论与实践 1.5 26 22 0 4 [200006015]邬玉波 001 120

109 体育科学学院 [951008]篮球裁判理论与实践 1.5 26 22 0 4 [200006015]邬玉波 002 120

110 体育科学学院 [999936]流行舞 2.0 26 22 0 4 [201007015]文理中 001 60

111 体育科学学院 [999936]流行舞 2.0 26 22 0 4 [201007015]文理中 002 60

112 外国语学院 [913107]影视鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200106003]李良嘉 003 120

113 外国语学院 [913107]影视鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200106003]李良嘉 004 120

114 外国语学院 [941102]民族、文化与影像 1.5 26 22 0 4 [200106003]李良嘉 001 111

115 外国语学院 [941102]民族、文化与影像 1.5 26 22 0 4 [200106003]李良嘉 002 121

116 外国语学院 [951038]初级日语实训 1.5 26 22 0 4 [201209012]韩冰 001 121

117 外国语学院 [951038]初级日语实训 1.5 26 22 0 4 [201209012]韩冰 001 121

118 外国语学院 [951038]初级日语实训 1.5 26 22 0 4 [201209012]韩冰 002 122

119 外国语学院 [999949]大学生沟通与交流技巧 1.5 26 22 0 4 [200607026]肖丽艳 001 122

120 文学与新闻传播学院
[911148]大湘西非物质文化遗产与

旅游
1.5 26 22 0 4 [200507017]刘兴禄 001 177

121 文学与新闻传播学院
[911148]大湘西非物质文化遗产与

旅游
1.5 26 22 0 4 [200507017]刘兴禄 002 180

122 文学与新闻传播学院[950010]西方文学名著与经典电影 1.5 26 22 0 4 [200605147]陈雪 001 180

123 文学与新闻传播学院[911106]钩编艺术 1.5 26 22 0 4 [200708006]周成华 001 120

124 文学与新闻传播学院[911108]网络文学欣赏与批评 1.5 26 22 0 4 [199306015]姚艳玉 002 177

125 文学与新闻传播学院[911108]网络文学欣赏与批评 1.5 26 22 0 4 [199306015]姚艳玉 003 172

126 文学与新闻传播学院[911112]大学生实用礼仪 1.5 26 22 0 4 [198507023]张利玲 001 120

127 文学与新闻传播学院[912105]中国传统文化精髓讲析 1.5 26 22 0 4 [200408003]王湘华 001 171

128 文学与新闻传播学院[912105]中国传统文化精髓讲析 1.5 26 22 0 4 [200408003]王湘华 002 177

129 文学与新闻传播学院[913107]影视鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200605162]龚芳敏 001 120

130 文学与新闻传播学院[913107]影视鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200605162]龚芳敏 002 120

131 文学与新闻传播学院[913109]唐诗宋词欣赏 2.0 26 22 0 4 [200606111]尹砥廷 001 120

132 文学与新闻传播学院[913109]唐诗宋词欣赏 2.0 26 22 0 4 [200606111]尹砥廷 002 120

133 文学与新闻传播学院[913116]剪纸欣赏与制作 2.0 26 22 0 4 [198606001]田茂军 001 150

134 文学与新闻传播学院
[951032]舆情管理与危机公关案例

精讲
1.5 26 22 0 4 [200908006]彭广林 001 121

135 文学与新闻传播学院
[951032]舆情管理与危机公关案例

精讲
1.5 26 22 0 4 [200908006]彭广林 002 120

136 文学与新闻传播学院[999920]湘西历史、巫术与文化 1.5 26 22 0 4 [201009004]胡晨 001 120

137 文学与新闻传播学院[999920]湘西历史、巫术与文化 1.5 26 22 0 4 [201009004]胡晨 002 120

138 校团委 [951000]教育戏剧实践 1.5 26 22 0 4 [200606016]王永强 002 138

139 校团委 [951000]教育戏剧实践 1.5 26 22 0 4 [200606016]王永强 001 120

140 校医院
[951033]意外伤害的自救与互救知

识
1.5 26 22 0 4 [201308001]张世林 001 120

141 心理健康教育指导中心[951039]大学生心理素质拓展 1.5 26 22 0 4 [200210051]傅芳 001 40

142 心理健康教育指导中心[951039]大学生心理素质拓展 1.5 26 22 0 4 [200210051]傅芳 002 40

143 信息科学与工程学院[934204]人生规划与实践 1.5 26 22 0 4 [200608014]高静波 002 138

144 信息科学与工程学院[999926]计算机组装与维护 1.5 26 22 0 4 [200207020]向继文 003 178

145 信息科学与工程学院[999926]计算机组装与维护 1.5 26 22 0 4 [200207020]向继文 004 178

146 信息科学与工程学院[921105]Photoshop图像处理 1.5 26 22 0 4 [199906005]向晓燕 001 120

147 信息科学与工程学院
[934101]职业办公技能素养之电子

表格
1.5 26 22 0 4 [199507009]朱长城 001 170

148 信息科学与工程学院
[934101]职业办公技能素养之电子

表格
1.5 26 22 0 4 [199507009]朱长城 002 170

149 信息科学与工程学院
[934101]职业办公技能素养之电子

表格
1.5 26 22 0 4 [199507009]朱长城 003 170

150 信息科学与工程学院
[934101]职业办公技能素养之电子

表格
1.5 26 22 0 4 [199507009]朱长城 004 170

151 信息科学与工程学院[934204]人生规划与实践 1.5 26 22 0 4 [200608014]高静波 001 120



152 信息科学与工程学院[999926]计算机组装与维护 1.5 26 22 0 4 [200207020]向继文 001 180

153 信息科学与工程学院[999926]计算机组装与维护 1.5 26 22 0 4 [200207020]向继文 002 180

154 信息网络中心
[951009]多媒体课件设计与制作基

础
1.5 26 22 0 4 [198708006]杨兴萍 001 120

155 信息网络中心
[951009]多媒体课件设计与制作基

础
1.5 26 22 0 4 [198708006]杨兴萍 002 120

156 信息网络中心 [951027]GIF动画制作 1.5 26 22 0 4 [198708006]杨兴萍 001 120

157 信息网络中心 [951027]GIF动画制作 1.5 26 22 0 4 [198708006]杨兴萍 002 120

158 宣传部 [943217]大学精神 1.5 26 22 0 4 [198607005]戴林富 001 120

159 宣传部 [951018]大学生社会责任 1.5 26 22 0 4 [200404006]张维红 001 120

160 宣传部 [951018]大学生社会责任 1.5 26 22 0 4 [200404006]张维红 002 120

161 医学院 [924102]意外伤害与自救 1.5 26 22 0 4 [200507051]周卫华 001 128

162 医学院 [924102]意外伤害与自救 1.5 26 22 0 4 [200507051]周卫华 002 127

163 医学院 [943101]治疗常见病的土家族药物 1.5 26 22 0 4 [200010132]杨德胜 002 176

164 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 005 228

165 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 006 146

166 医学院 [924104]药物与健康 1.5 26 22 0 4 [200010061]吕江明 001 180

167 医学院 [924104]药物与健康 1.5 26 22 0 4 [200010061]吕江明 002 180

168 医学院 [924108]营养与健康 1.5 26 22 0 4 [200010097]王承秀 001 180

169 医学院 [924108]营养与健康 1.5 26 22 0 4 [200010097]王承秀 002 180

170 医学院 [943101]治疗常见病的土家族药物 1.5 26 22 0 4 [200010132]杨德胜 001 180

171 医学院 [999955]女性生殖健康与保健 1.5 26 22 0 4 [201112005]张钰华 001 117

172 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 003 120

173 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 003 120

174 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 004 120

175 医学院 [924101]遗传与优生 1.5 26 22 0 4 [200010082]石君 004 120

176 医学院 [924107]急救知识与技术 1.5 26 22 0 4 [200010035]李春梅 002 120

177 医学院 [924107]急救知识与技术 1.5 26 22 0 4 [200010035]李春梅 002 120

178 医学院 [924107]急救知识与技术 1.5 26 22 0 4 [200010035]李春梅 003 120

179 医学院 [924107]急救知识与技术 1.5 26 22 0 4 [200010035]李春梅 003 120

180 音乐与舞蹈学院 [913113]中国民族打击乐鉴赏 2.0 26 22 0 4 [200107008]肖笛 001 120

181 哲学研究所 [999950]社会志工与志愿服务 1.5 26 22 0 4 [200307041]王银春 001 122

182 哲学研究所 [999950]社会志工与志愿服务 1.5 26 22 0 4 [200307041]王银春 002 121

183 [911143]社会调查常识与能力培养 1.5 26 22 0 4 [200608004]张琰飞 001 120

184 [951035]中外音乐欣赏 2.0 26 22 0 4 [200909018]张先永 001 120
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周次 节次 地点
上课

校区

6-16 六[3-4节] 3218 张家界校区

6-16 六[1-2节] 2313 张家界校区

6-16 六[3-4节] 2313 张家界校区

6-16 六[5-6节] 2313 张家界校区

6-16 六[7-8节] 2313 张家界校区

6-16 六[1-2节] 2202 张家界校区

6-16 六[3-4节] 2202 张家界校区

6-16 七[9-10节] 3218 张家界校区

6-16 四[9-10节] 2102 张家界校区

6-16 二[9-10节] 新60318* 砂子坳

6-12,14-16 三[9-10节] 新60420* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60115* 砂子坳

6-12,15-16 四[9-10节] 新60122* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60415* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新1107* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新1107* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 老1208* 大田湾校区

6-16 一[9-10节] 老1106* 大田湾校区

6-16 一[9-10节] 新60216* 砂子坳

6-9,11-16 六[1-2节] 新60119* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60416* 砂子坳

6-11,13-16 六[1-2节] 老1308* 大田湾校区

6-11,13-16 六[3-4节] 老1106* 大田湾校区

6-16 一[9-10节] 新60215* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60413* 砂子坳

6-11,13-16 六[5-6节] 新60215* 砂子坳

6-11,13-16 六[7-8节] 新60215* 砂子坳

6-16 六[1-2节] 2109 张家界校区

6-16 六[3-4节] 2109 张家界校区

6-16 一[9-10节] 老1308* 大田湾校区

6-11,13-16 四[9-10节] 老1301* 大田湾校区

6-14 四[9-10节] 老1106* 大田湾校区

6-16 三[9-10节] 老1102* 大田湾校区

6-8,10-16 一[9-10节] 老1206* 大田湾校区

6-7,10-16 一[9-10节] 新60416* 砂子坳

6-7,10-16 二[9-10节] 新60215* 砂子坳

6-9,11-16 三[9-10节] 新60320* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60120* 砂子坳

6-7,10-16 四[9-10节] 新60415* 砂子坳

6-8,10-16 一[5-6节] 新60516* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 3104 张家界校区

6-16 六[1-2节] 3104 张家界校区

6-16 六[3-4节] 2207 张家界校区

6-16 六[1-2节] 3218 张家界校区

6-16 六[1-2节] 2508 张家界校区

6-16 七[9-10节] 2207 张家界校区

6-16 四[9-10节] 3104 张家界校区

6-16 七[9-10节] 2109 张家界校区

吉首大学全校课表(按课程)
2013-2014学年第一学期

承担单位：素质教育中心



6-16 六[3-4节] 2508 张家界校区

6-16 六[5-6节] 2508 张家界校区

6-16 二[9-10节] 2102 张家界校区

6-16 二[9-10节] 3104 张家界校区

6-16 二[9-10节] 老1105* 大田湾校区

6-16 二[9-10节] 新60216* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60316* 砂子坳

6-16 一[9-10节] 新60415* 砂子坳

6-16 一[9-10节] 新60315* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60315* 砂子坳

6-16 一[9-10节] 新60319* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 3321 张家界校区

6-16 六[7-8节] 3321 张家界校区

6-16 二[5-6节] 3416 张家界校区

6-16 七[5-6节] 3416 张家界校区

6-16 三[9-10节] 东阶 张家界校区

6-16 一[9-10节] 3416 张家界校区

6-16 七[9-10节] 3416 张家界校区

6-16 一[9-10节] 3104 张家界校区

6-16 三[9-10节] 3104 张家界校区

6-16 三[9-10节] 2102 张家界校区

6-16 七[9-10节] 3220 张家界校区

6-16 六[3-4节] 2102 张家界校区

6-16 六[5-6节] 2102 张家界校区

6-16 六[3-4节] 1203 张家界校区

6-16 二[9-10节] 3321 张家界校区

6,8-9,11-

13,15-16
三[9-10节] 老1308* 大田湾校区

6,8-9,11-

13,15-16
四[9-10节] 老1201* 大田湾校区

6-16 四[9-10节] 新60516* 砂子坳

6,8-11,13-16 六[3-4节] 老1301* 大田湾校区

6-16 二[9-10节] 新60116* 砂子坳

6-7,9-16 六[1-2节] 新60118* 砂子坳

6-7,9-16 六[3-4节] 新60118* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60419* 砂子坳

6-16 一[9-10节] 新60316* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60516* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60320* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 老1308* 大田湾校区

6-8,10-16 三[9-10节] 老1201* 大田湾校区

6-8,10-16 六[1-2节] 新60216* 砂子坳

6-8,10-16 六[3-4节] 新60316* 砂子坳

6-8,10-16 六[3-4节] 老1308* 大田湾校区

6-8,10-16 三[9-10节] 老1208* 大田湾校区

6-12,14-16 三[9-10节] 老1106* 大田湾校区

6-16 四[9-10节] 老1308* 大田湾校区

6-16 一[9-10节] 新1106 砂子坳

6-16 六[1-2节] 老1201* 大田湾校区

6-16 六[3-4节] 老1201* 大田湾校区

6-8,10-16 四[5-6节] 老-操场 大田湾校区

6-16 六[3-4节] 新60116* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 新60116* 砂子坳

6-8,10-16 三[5-6节] 新-操场 砂子坳

6-11,13-16 三[5-6节] 台球馆 砂子坳



6-11,13-16 六[3-4节] 台球馆 砂子坳

6-16 三[9-10节] 体育学院体操房 砂子坳

6-16 四[9-10节] 体育学院体操房 砂子坳

6-9,11-16 三[9-10节] 新60421* 砂子坳

6-9,11-16 六[1-2节] 新-操场 砂子坳

6-9,11-16 六[3-4节] 新-操场 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60112* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 新60112* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 体育学院体操房 砂子坳

6-16 六[5-6节] 体育学院体操房 砂子坳

6-16 六[5-6节] 东阶 张家界校区

6-16 六[9-10节] 东阶 张家界校区

6-16 七[5-6节] 东阶 张家界校区

6-16 七[9-10节] 东阶 张家界校区

6-16 三[9-10节] 2313 张家界校区

6-16 六[1-2节] 2207 张家界校区

6-16 六[3-4节] 3321 张家界校区

6-16 七[9-10节] 3221 张家界校区

6-9,11,13-16 六[1-2节] 老1102* 大田湾校区

6-9,11,13-16 六[3-4节] 老1102* 大田湾校区

6-16 四[9-10节] 老1102* 大田湾校区

6-12,14-16 六[3-4节] 新60117* 砂子坳

6-16 六[1-2节] 新60315* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60315* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60418* 砂子坳

6-8,10-16 六[1-2节] 新60115* 砂子坳

6-8,10-16 六[3-4节] 新60115* 砂子坳

6-16 一[9-10节] 新60217* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60319* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60213* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 新60213* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 新1107* 砂子坳

6-9,12-16 六[1-2节] 新60113* 砂子坳

6-9,12-16 六[3-4节] 新60113* 砂子坳

6-16 二[9-10节] 新60214* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60312* 砂子坳

6,8-16 二[9-10节] 老1301* 大田湾校区

6,8-16 三[9-10节] 新60317* 砂子坳

6,8-16 二[9-10节] 新60320* 砂子坳

6-16 二[5-6节] 1409 张家界校区

6-16 五[5-6节] 1409 张家界校区

6-7,9-10,12-

16

四[7-8节] 老1301* 大田湾校区

6-16 二[9-10节] 老1102* 大田湾校区

6-16 五[9-10节] 老1102* 大田湾校区

6-16 六[5-6节] 新60114* 砂子坳

6-9,11-16 二[9-10节] 新60316* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60316* 砂子坳

6-9,11-16 二[7-8节] 新60316* 砂子坳

6-16 四[7-8节] 新60316* 砂子坳

6-7,9-10,12-

16

二[9-10节] 新60313* 砂子坳



6-16 六[1-2节] 新60116* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60216* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60318* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60214* 砂子坳

6-16 六[1-2节] 新60114* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60114* 砂子坳

6-8,10-13,15-

16
二[9-10节] 新60317* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60319* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60114* 砂子坳

6-16 六[5-6节] 老1201* 大田湾校区

6-16 六[7-8节] 老1201* 大田湾校区

6-16 六[5-6节] 老1102* 大田湾校区

6-16 一[9-10节] 新1207* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新1207* 砂子坳

6-16 三[9-10节] 新60416* 砂子坳

6-16 四[9-10节] 新60416* 砂子坳

6-16 六[1-2节] 新60215* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60415* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60215* 砂子坳

6-7,9,12-

13,15-16
三[9-10节] 新60417* 砂子坳

6-11 六[1-2节] 3221 张家界校区

6-11 六[3-4节] 3221 张家界校区

6-11 六[5-6节] 3221 张家界校区

6-11 六[7-8节] 3221 张家界校区

6-11 六[1-2节] 3220 张家界校区

6-11 六[3-4节] 3220 张家界校区

6-11 六[5-6节] 3220 张家界校区

6-11 六[7-8节] 3220 张家界校区

6-7,9-16 五[9-10节] 音舞实训室 砂子坳

6-16 六[1-2节] 3416 张家界校区

6-16 六[3-4节] 3416 张家界校区

6-10,12-16 三[9-10节] 新60412* 砂子坳

6-16 六[3-4节] 新60212* 砂子坳
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